ofertes  dels  licitadors  excedeixen  del  tipus  de  licitació.  Els  licitadors  hauran  d’igualar  o 

disminuir  en la  seva  oferta  el  pressupost  de licitació,  indicant  l’IVA a  aplicar  mitjançant  

partida independent.

El valor estimat del contracte és de 23.595 € (vint-i-tres mil cinc-cents noranta-cinc euros).

Aquest preu inclou la totalitat de les obres, subministraments de materials de la qualitat  

especificada  en  l’oferta,  escomeses  provisionals  d'obra,  inspecció,  vigilància,  control  i 

liquidació  d'obra,  càrregues  i  assegurances  socials  i  quants  impostos,  taxes  i  arbitris  es